


 

 

 

 

 

 

RÜZGAR ENERJİSİ SANTRALLERİNDEKİ ORMAN İZİNLERİ İLE İLGİLİ OLARAK 
YAPILAN KURUM ZİYARETLERİ 

 

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB), kar gayesi gütmeden, rüzgar enerjisi ile ilgili 
bilimsel, teknik ve uygulamalı araştırmaları takip etmek, Rüzgar enerji kaynağının 
kullanımını yaygınlaştırmak için faaliyetlerde bulunmak amacıyla, 10 Şubat 1992 tarih 
ve 92/2752 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur. 

 

TÜREB, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü (Eski EİE), Türkiye Elektrik İletim A.Ş. 
(TEİAŞ), Enerji İşleri Genel Müdürlüğü (EİGM), Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK) ve T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın koordineli çalışmalarıyla Türkiye 
Rüzgar Enerjisi potansiyelinin ülke ekonomisine kazandırılması doğrultusunda önemli 
çalışmalarda bulunmaktadır. 

 

Rüzgar enerjisi sektörü ve Devlet Kurumları arasında köprü görevini üstlenen Türkiye 
Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB), “RES’lerin inşaa aşamasında T.C. Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı’ndan alınan izinler ve izin süreçleri” konusunda bir dizi Kurum Ziyaretleri 
düzenledi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
28.05.2013 TOPLANTI PROGRAMI KATILIMCI LİSTESİ 
 
TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

1- Mustafa Serdar ATASEVEN  (Yönetim Kurulu Başkanı) 
2- Ünal TERZİ  (Yönetim Kurulu Üyesi) 
3- Hakan YILDIRIM  (Yönetim Kurulu Üyesi)                                     

4- Ömer Faruk ÖZGÜL (Yönetim Kurulu Üyesi)  
5- İbrahim ERDEN (Yönetim Kurulu Üyesi)  
6- Gültekin ERANIL (Yönetim Kurulu Üyesi)  
7- Ayhan GÖK  (Denetim Kurulu Üyesi)  
8- Uğur Can YOLDAŞ(Denetim Kurulu Üyesi)  
9- Ergun AKALAN (Yönetim Kurulu Yedek Üyesi)  
10- Mustafa AÇIKKAYA(Yönetim Kurulu Yedek Üyesi)  
11- Esin KOMİTOĞLU (İdari İşler Müdürü) 
12- Kaan KISAKÜREK (Dış İlişkiler Sorumlusu) 
13- Funda POLAT (Yönetim Kurulu Başkan Asistanı) 

 
YATIRIMCILAR VE TÜRBİN ÜRETİCİLERİ 
 

14- Kenan HAYFAVİ  (Gama Genel Müdür Yardımcısı) 
15- İhsan AKYOL  (Sanko) 
16- Volkan AKYOL (Sanko) 
17- Muhsin DERVİŞ (Sanko) 
18- Burçin CERİT (Ayes Enerji Şirket Sahibi) 
19- Erol MUTLU (Mutlupet Yönetim Kurulu Başkanı) 
20- Gökhan AYTEMİZ (Aytemiz Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı) 
21- Barış ERGUN(Aytemiz Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Üyesi) 
22- Ali Ziya ZAİM (Eni Enerji Yönetim Kurulu Başkanı) 
23- Orkun ÖZDEMİR (Eni Enerji Yönetim Kurulu Üyesi) 
24- Mehmet ACARLA (Borusan ENBW Genel Müdür) 
25- Hulusi KARA (Türkerler Genel Müdür) 
26- Kaan TÜRKER (Türkerler Yönetim Kurulu Üyesi) 
27- Olcayto YİĞİT (Vestas Türkiye Satış Genel Müdürü) 
28- Arif GÜNYAR (Enercon Türkiye Satış ve Pazarlama Müdürü) 
29- Melih ER (Gamesa Türkiye Satış Direktörü) 
30- İbrahim ÖZARSLAN (Nordex Türkiye Genel Müdürü) 

 
 
 
 
 
 



28.05.2013 
 
09.30  SAYIN TANER YILDIZ - T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANI  

 

RES Yatırımcıları, Türbin Üreticileri, TÜREB Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinden 
oluşan 30 kişilik heyet ile ilk olarak T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ziyaret 
edilerek Bakanlığın desteği istendi.  

 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ’ın açılışına katıldığı toplantıda 
Orman İzinleri ve izin süreçleri ile ilgili sektör paydaşlarının sorunları Sayın Bakan’a 
iletildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

09.45  TOPLANTIYA KATILAN TÜM SEKTÖR PAYDAŞLARI ARASINDA GÖRÜŞLERİN 
İLETİLDİĞİ BİR TOPLANTI YAPILDI  

 

Yapılan toplantıda;  

 Gelibolu Yarımadası’nın milli park olarak planlanması sebebiyle, RES 
yatırımlarına T.C. Orman Bakanlığı tarafından orman izni verilmeyeceği 
hakkında duyum alındığı, 

 %40 oranında orman kapalılık  oranına sahip orman alanlarında lisans 
başvurularına ve mevcut lisanslara  onay verilmeyeceği duyumlarının alındığı, 

 Türbin temellerine ulaşmak için ormanlarda yol açıldığı, aslında açılan bu 
yollarla orman yangını ulaşım yolu oluşturulduğu dolayısı ile ormanlara diğer 
enerji kaynakları gibi zarar verilmediği,  

 Sorunların sadece orman izni olmadığı kuş göç yollarının yeniden çalışıldığı ve 
olası düzenlemelerde kuş göç yolları ile ilgili de sınırlamaların getirileceği 
duyumlarının alındığı fakat gerçekte mevcut teknolojik imkanlar kullanılarak 
bu durumun sorun olmaktan Dünya çapında çıkarıldığı, 

 İstanbul’da bulunan RES projelerinde ise 3. havaalanı ve 3. köprü planları 
sebebiyle izin verilmediği ve mevzi imar planı çıktıktan sonra ancak izin 
verileceği, 

 RES projesi izin süreçlerinin uzun olduğu ve bu sebeple zaman kaybının çok 
olduğu, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından çıkartılan mevzuat 
gereği 30 Eylül tarihinde iptallerin olabileceği, Kurumun izin süreçlerini 
mücbir sebep olarak kabul edip etmeyeceği, 

konusunda sorunlar dile getirilmiştir.  

 

T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından çıkartılacak olan tebliğ öncesinde, T.C. 
Orman ve Su İşleri Bakanlık Yetkilileri ile Yatırımcıları biraraya getirerek sektördeki 
sorunların görüşüldüğü, tartışıldığı bir platform oluşturulması ve tebliğin 
uygulanabilir olması, sektörün önündeki orman izin süreçlerine çözüm olacak şekilde 
hazırlanmasına katkıda bulunması amacıyla bir çalıştay düzenlenesinin faydalı olacağı 
görüşüne varıldı. 

 

 

 

 

 

 



10.00 SAYIN DOÇ.DR. MURAT MERCAN-T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKAN 
YARDIMCISI 

 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. H. Murat MERCAN ile 
yapılan görüşmede sektör paydaşlarının sorunları kendilerine iletildi. Rüzgar Enerjisi 
Santrali projelerinin bir an evvel hayata geçirilebilmesi için T.C. Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı tarafından verilen izinler ve izin süreci ile ilgili olarak karşılıklı istişare ile 
bilgi alışverişinde bulunmak, karşılaşılan sorunlara çözüm önerileri geliştirmek ve 
hazırlanmakta olan orman izinleri düzenlemelerine görüş sunmak amacı ile daha 
önceki yıllarda çeşitli kurum ve kuruluşlarla yapıldığı gibi orman izinleri ile ilgili 
düzenlemeler uygulamaya geçmeden önce “Sektör Toplantısı” gerçekleştirme 
talebimiz olduğu Sayın Bakan Yardımcımıza iletildi. 

 

Sayın Doç. Dr. Murat MERCAN taleplerimizi Orman ve Su İşleri Bakanlığı’na 
iletebilmemiz için Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Nurettin AKMAN’dan 
aynı gün saat 14.30 için heyetimiz adına randevu aldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.00 SAYIN YUSUF YAZAR – ETKB YENİLENEBİLİR ENERJİ GENEL MÜDÜRÜ 

 

Sayın Taner YILDIZ ve Sayın Doç. Dr. Murat MERCAN’a iletilen Sektörün sorunları 
Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Yusuf YAZAR’a da iletildi. 

 

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Yusuf YAZAR ile yapılan toplantı sonucunda 
sorunların en üst düzeyde kamu kurumları nezdinde gündeme getirileceği ve ilgili 
taraflarla görüşmelerin yapılarak sorunların çözümüne yönelik adımların atılacağı 
ifade edildi.  

 

 

12.00 TOPLANTIYA KATILAN SEKTÖR PAYDAŞLARI İLE ÖĞLE YEMEĞİ  

 

Kurum ziyaretleri arasında Sektör Paydaşlarının da katılımıyla öğle yemeği 
düzenlendi. Yemeğe EWEA Ceo’u Thomas BECKER ve EWEA Etkinlik Direktörü 
Malgosia BARTOSIK de katıldılar.  

 

Öğle yemeği sırasında TÜREB Yönetim ve Denetim Kurulu ve Sektör Paydaşlarından 
oluşan Heyetimiz iki gruba ayrıldı. Bir kısmı Orman ve Su işleri Bakan Yardımcısı ile 
yapılacak görüşmeye, bir kısmı ise TBMM’de Çevre ve Enerji Komisyonları ile 
görüşmeye katıldılar.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.30 SAYIN MÜCAHİT FINDIKLI - TBMM ENERJİ KOMİSYONU BAŞKANI  

 

Sayın M. Mücahit FINDIKLI’ya Sektörün Orman izinleri ve izin süreçleri ile ilgili aynı 
sorunlar ifade edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.30 SAYIN EROL KAYA - TBMM ÇEVRE KOMİSYONU BAŞKANI 

 

Sayın Erol KAYA’ya da Sektörün Orman izinleri ve izin süreçleri ile ilgili sorunlar ifade 
edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14.30 SAYIN DR. NURETTİN AKMAN - T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKAN YARDIMCISI 

 

T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Nurettin AKMAN makamında 
ziyaret edilerek orman izinleri konusunda ki sorunlar ifade edildi ve konu ile ilgili 
olarak Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Orman Genel 
Müdürlüğü ve Tabiatı Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüklerinin katılımı ile 
sorunların masaya yatırılarak bir çözüme ulaşılabileceği dile getirildi.  
 

11.06.2013 

 

28.05.2013 tarihinde 30 kişilik heyet ile yapılan kurum ziyaretleri sonrasında bir 
komisyon oluşturularak durum toplantısı yapıldı. 
 

11.06.2013 tarihinde yapılan toplantıya; 
 

Mustafa Serdar ATASEVEN TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı  

Ünal TERZİ TÜREB Yönetim Kurulu Başkan V. 

Erol DEMİRER Demirer Holding Yönetim Kurulu Başkanı  

Gültekin ERANIL Boydak Enerji Genel Müdürü  

Erol MUTLU Mutluer Enerji Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim ERDEN Enerjisa Enerji A.Ş. İş Geliştirme Müdürü  

Barış ERGUN Al Enerji Limited Şirketi Genel Müdürü  

Orkun ÖZDEMİR Eni Enerji İnş. Taah. Tic. San. A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi  

Ayşem SARGIN IŞIL GE Kurumsal İletişim Müdürü 

Serhat SERT Boydak Enerji İş Geliştirme Müdürü katıldılar. 
 

Toplantıda 28 Mayıs 2013 tarihinde yapılan kurum ziyaretleri, RES’lerle ilgili olarak 
bir bilgi notu hazırlanmasının ve Orman Bakanlığı’nda ilgili kişilere gönderilmesinin 
uygun olacağı görüşüldü. 
 

ETKB, TBMM Enerji ve Çevre Komisyonları, EPDK, Başbakanlık Yatırım Ajansı yetkilileri 

ve Orman Bakanlığı’nın da yer aldığı ve RES konularının enine boyuna irdeleneceği bir 

çalıştay düzenlenmesinin faydalı olacağı görüşüldü ve Çalıştay isteğinin 12.06.2013 

tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanı, Müsteşar,  Orman Genel Müdürü ve Doğa 

Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürüne dilekçe ile iletilmesi görüşüne varıldı.  
 

Hazırlanacak bilgi notu ile 17 Haziran 2013 (Pazartesi Günü) saat 10.00’da Orman ve 
Su İşleri Bakanlığında çeşitli ziyaretlerde bulunulması konusunda görüş birliğine 
varıldı. 



17.06.2013 

 

10.00 T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı’nda yapılacak olan ziyaretlere; 

 

Ünal TERZİ TÜREB Yönetim Kurulu Başkan V. 

Barış ERGUN Al Enerji Limited Şirketi Genel Müdürü  

Orkun ÖZDEMİR Eni Enerji İnş. Taah. Tic. San. A.Ş.  

Serhat SERT Boydak Enerji İş Geliştirme Müdürü 

Esin Komitoğlu TÜREB İdari İşler Müdürü katıldılar. 

 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Daire 
Başkanı Sayın Yusuf CERAN ile görüşüldü.  

 

TÜREB hakkında kısa bir bilgi verildikten sonra Orman izinleri ve Orman izin süreçleri 
üzerine konuşuldu, yaşanan zorluklar dile getirildi ve karşılıklı bilgi alışverişinde 
bulunuldu. 

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (ETKB), TBMM Enerji ve Çevre Komisyonları, Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Başbakanlık Yatırım Ajansı yetkilileri ve Orman 
Bakanlığı’nın da yer aldığı ve RES konularının enine boyuna irdeleneceği bir çalıştay 
düzenlenmesinin faydalı olacağı kendilerine iletildi. Ayrıca, bu talebimizin 12.6.2013 
tarihinde yazılı olarak da iletildiği belirtildi. 

 

 

SONUÇ 

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve Orman ve Su İşleri Bakanlığı’nın düşüncelerinin 
benzer olduğu dikkate alındığında ilgili kurumların bir araya gelerek dile getirilen 
çözümlerin hayata geçebileceği anlaşılmaktadır. TÜREB olarak ülkemizdeki rüzgar 
sektörünün gelişimine desteleyecek adımların atılması için üzerine düşen görevi 
yerine getireceği ifade edilmiştir. 

 


